
UCHWAŁA NR XVII/105/16
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 6 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości na rzecz Stowarzyszenia Na Rzecz Ekorozwoju 
Wsi Gorawino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata dla Stowarzyszenia Na Rzecz 
Ekorozwoju Wsi Gorawino z siedzibą Gorawino 44, nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości 
Gorawino 44, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 158 o powierzchni 0,30 ha w obrębie Gorawino, dla 
której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
KO1L/00021104/7

§ 2. Oddanie w użyczenie może być dokonane w celu prowadzenia niepublicznej Społecznej Szkoły 
Podstawowej w Gorawinie o strukturze organizacyjnej klas I – III i oddziału „0” oraz Punktu Przedszkolnego w 
Gorawinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: B8DA8E88-9715-4566-AD2A-F22EE06CBE47. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Rymań jest właścicielem nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości Gorawino nr 44
o obszarze 0,30 ha, w tym budynku dwukondygnacyjnego o powierzchni zabudowy 258 m²

W roku 2000 roku powyższa nieruchomość została oddana w użyczenie dla Stowarzyszenia Na Rzecz
Ekorozwoju Wsi Gorawino, na okres 15 lat. Stowarzyszenie wykorzystuje przedmiotową nieruchomość na
działalność statutową, na potrzeby prowadzenia niepublicznej Szkoły Podstawowej w Gorawinie oraz
Punktu Przedszkolnego

W dniu 04.08.2016 r. Zarząd Stowarzyszenia zwrócił się z prośbą do Wójta Gminy Rymań o
przedłużenie umowy użyczenia nieruchomości na okres kolejnych lat.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert 

Id: B8DA8E88-9715-4566-AD2A-F22EE06CBE47. Podpisany Strona 1




